
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광도시 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 18,063,872 17,074,472 989,400

국 1,834,000 634,000 1,200,000

균 482,500 482,500 0

기 146,228 146,228 0

도 1,832,895 1,499,295 333,600

시 13,768,249 14,312,449 △544,200

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 16,898,503 15,026,536 1,871,967

국 1,834,000 634,000 1,200,000

균 482,500 482,500 0

기 146,228 146,228 0

도 1,821,895 1,488,295 333,600

시 12,613,880 12,275,513 338,367

관광도시 구축 2,064,811 2,002,196 62,615

국 420,000 420,000 0

도 265,720 172,120 93,600

시 1,379,091 1,410,076 △30,985

친절 관광도시 구축 448,226 479,211 △30,985

101 인건비 216,866 247,851 △30,985

04 기간제근로자등보수 216,866 247,851 △30,985

○ 주말·공휴일 관광지 교통지도 안내원 216,866 247,851 △30,985

ㅇ 인부임 137,450 157,087 △19,637

ㅇ 주휴수당 23,563 26,930 △3,367

ㅇ 휴일근무수당 34,362 39,272 △4,910

ㅇ 사회보험료 21,491 24,562 △3,071

경정 137,450,000원

경정 23,563,000원

경정 34,362,000원

경정 21,491,000원

코로나19 위기극복 긴급재난지원금 93,600 0 93,600

도 93,600 0 93,600

302 이주및재해보상금 93,600 0 93,600

도 93,600 0 93,600

02 민간인재해및복구활동보상금 93,600 0 93,600

○ 코로나19 긴급민생지원[예산성립전 사용]

93,600 0 93,60093,600,000원 * 1식

도 93,600 0 93,600

관광상품 개발 및 운영 253,105 282,753 △29,648

도 6,175 6,175 0

시 246,930 276,578 △29,648

여수관광상품 운영 활성화 172,530 182,530 △10,000

201 일반운영비 14,500 24,500 △10,000

01 사무관리비 14,500 24,500 △10,000

○ 일반수용비 14,500 24,500 △10,000

ㅇ 내일러 및 테마상품 운영에 따른 홍보비

지원 5,000 10,000 △5,000

ㅇ 기차여행상품 단체 버스 연계비 지원

5,000 10,000 △5,000

경정 5,000,000원

경정 5,000,000원

크루즈관광 운영 2,350 8,760 △6,410



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광상품 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,350 8,760 △6,410

01 사무관리비 500 2,400 △1,900

○ 일반수용비 500 2,400 △1,900

ㅇ 종합관광안내센터 운영 소모품 구입

500 1,500 △1,000

ㅇ 종합관광안내센터 청소용역비 0 600 △600

ㅇ 여수항 기항 크루즈 입항기념 액자제작

0 300 △300

경정 500,000원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 1,850 6,360 △4,510

○ 공공요금 및 제세 1,850 5,400 △3,550

ㅇ 종합관광안내센터 전기료

1,850 4,200 △2,350

ㅇ 종합관광안내센터 상하수도료 0 600 △600

ㅇ 종합관광안내센터 인터넷 사용료

0 600 △600

○ 시설장비유지비 0 960 △960

ㅇ 종합관광안내센터 건물 유지보수

0 960 △960

경정 1,850,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

VR 체험관 운영 10,875 24,113 △13,238

101 인건비 10,275 20,513 △10,238

04 기간제근로자등보수 10,275 20,513 △10,238

○ VR 체험관 운영 및 유지 관리 10,275 20,513 △10,238

ㅇ 인부임 7,256 14,511 △7,255

ㅇ 주휴수당 1,117 2,233 △1,116

ㅇ 생활임금 보전수당 884 1,767 △883

ㅇ 사회보험료 1,018 2,002 △984

경정 7,255,040원

경정 1,116,160원

경정 883,200원

경정 1,017,984원

201 일반운영비 600 3,600 △3,000

02 공공운영비 600 3,600 △3,000

○ 공공요금 및 제세 600 3,600 △3,000

ㅇ VR체험관 전기요금 400 2,400 △2,000

ㅇ VR체험관 인터넷 사용료 200 1,200 △1,000

경정 400,000원

경정 200,000원

관광 안내정보 선진화 4,555,212 5,116,212 △561,000

기 76,228 76,228 0

시 4,478,984 5,039,984 △561,000

관광객 유치 관광자원 홍보 277,500 307,500 △30,000

307 민간이전 270,000 300,000 △30,000

02 민간경상사업보조 270,000 300,000 △30,000

○ 여수 관광 홍보 프로그램 제작 지원

270,000 300,000 △30,000경정 270,000,000원

여수관광 홍보 2,203,890 2,233,890 △30,000

201 일반운영비 2,153,850 2,183,850 △30,000

01 사무관리비 2,153,850 2,183,850 △30,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반수용비 2,153,850 2,183,850 △30,000

ㅇ 유튜버 등 1인 미디어를 활용한 여수관광

홍보 20,000 50,000 △30,000경정 20,000,000원

관광객 유치 기념행사 10,000 20,000 △10,000

201 일반운영비 5,000 10,000 △5,000

03 행사운영비 5,000 10,000 △5,000

○ 관광객 유치 온·오프라인 이벤트 홍보

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

301 일반보전금 5,000 10,000 △5,000

12 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

○ 관광객 유치 온·오프라인 이벤트 경품

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

관광교역전(박람회) 참가 행사 38,795 46,795 △8,000

201 일반운영비 16,500 19,500 △3,000

03 행사운영비 12,000 15,000 △3,000

○ 전국단위 관광교역전(박람회) 행사 참가

12,000 15,000 △3,000경정 12,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 25,000 △5,000

04 행사관련시설비 20,000 25,000 △5,000

○ 국내 관광교역전(박람회) 등 관광홍보 부스

설치 20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

국내·외 관광객 유치행사 103,400 353,400 △250,000

301 일반보전금 100,000 350,000 △250,000

12 기타보상금 100,000 350,000 △250,000

○ 국내·외 단체관광객 유치 인센티브 지급

100,000 350,000 △250,000경정 100,000,000원

국내·외 관광객 유치 관광 설명회 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○ 국내·외 관광객 유치 관광 설명회 행사

0 20,000 △20,000경정 0원

크루즈 관광 활성화사업 12,180 167,810 △155,630

201 일반운영비 7,200 99,900 △92,700

01 사무관리비 7,200 69,900 △62,700

○ 일반수용비 7,200 69,900 △62,700

ㅇ 기항지 인지도 제고 홍보 0 55,000 △55,000

－ 국제크루즈 유치 홍보영상 제작

0 35,000 △35,000

－ 국제크루즈 유치 홍보영상 송출

0 15,000 △15,000

－ 크루즈관광객 대상 관광안내자료 제작

0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 크루즈선사 및 여행사 대상 홍보물 제작 0 4,000 △4,000

－ 여수크루즈항 활성화 발표자료 제작

0 2,000 △2,000

－ 크루즈 홍보자료집 제작 0 2,000 △2,000

ㅇ 국제 크루즈관광 전문 잡지 게재

7,200 9,000 △1,800

ㅇ 크루즈관광 홍보자료 해외 배송료

0 900 △900

ㅇ 국제 크루즈관광 컨벤션 참가 외국어 통역

비 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 7,200,000원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

○ 크루즈선 입항 환영행사 0 24,000 △24,000

○ 크루즈관광 관련 팸투어 및 심포지엄 개최

0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

202 여비 2,980 12,910 △9,930

01 국내여비 2,980 3,910 △930

○ 국제 크루즈관광 컨벤션 행사 참가

1,280 1,530 △250

○ 제주 국제 크루즈포럼 참가 0 680 △680

경정 1,280,000원

경정 0원

03 국외업무여비 0 9,000 △9,000

○ 국제 크루즈관광 컨벤션 참가 0 9,000 △9,000경정 0원

301 일반보전금 0 45,000 △45,000

12 기타보상금 0 45,000 △45,000

○ 크루즈 단체관광객 유치 인센티브 지급

0 45,000 △45,000경정 0원

401 시설비및부대비 0 8,000 △8,000

04 행사관련시설비 0 8,000 △8,000

○ 국제 크루즈관광 컨벤션 참가 홍보부스 설치 0 8,000 △8,000

ㅇ 중국상해 씨트레이드 홍보부스 설치

0 5,000 △5,000

ㅇ 제주 국제 크루즈포럼 홍보부스 설치

0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

국내·외 관광관련 종사자 초청 팸투어 27,500 47,500 △20,000

301 일반보전금 20,000 40,000 △20,000

07 외빈초청여비 20,000 40,000 △20,000

○ 국내·외 관광 관련 종사자 초청 팸투어 행

사 20,000 40,000 △20,000경정 20,000,000원

여수·순천·광양 광역관광 5,000 16,500 △11,500

201 일반운영비 5,000 6,500 △1,500

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

○ 여수·순천·광양 합동 관광 관련 종사자 팸

투어 0 1,500 △1,500경정 0원

301 일반보전금 0 10,000 △10,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 외빈초청여비 0 10,000 △10,000

○ 여수·순천·광양 합동 관광 관련 종사자 팸

투어 0 10,000 △10,000경정 0원

해외 관광 활성화 사업 146,570 187,970 △41,400

201 일반운영비 143,400 173,800 △30,400

01 사무관리비 143,400 171,800 △28,400

○ 일반수용비 143,400 171,800 △28,400

ㅇ 해외 관광객 유치 홍보물 제작 18,300 30,000 △11,700

－ 대만 여행전문잡지 지면광고

14,300 16,000 △1,700

－ 개별관광객 대상 가이드북 제작

0 10,000 △10,000

ㅇ 해외관광 홍보 방송 및 게재 124,200 140,000 △15,800

－ KBS World TV광고 송출

33,000 35,000 △2,000

－ 중화권관광객 유치 온라인홍보 송출

16,700 25,000 △8,300

－ 아세안국가 홍보영상 송출

14,500 20,000 △5,500

ㅇ 관광홍보자료 해외 배송료

900 1,800 △900

경정 14,300,000원

경정 0원

경정 33,000,000원

경정 16,700,000원

경정 14,500,000원

경정 900,000원

03 행사운영비 0 2,000 △2,000

○ 해외 관광 관련 종사자 초청 팸투어

0 2,000 △2,000경정 0원

202 여비 170 3,170 △3,000

03 국외업무여비 0 3,000 △3,000

○ 해외 관광 관련 홍보 마케팅 추진 0 3,000 △3,000경정 0원

301 일반보전금 3,000 6,000 △3,000

07 외빈초청여비 3,000 6,000 △3,000

○ 해외 관광 관련 종사자 초청 팸투어

3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

04 행사관련시설비 0 5,000 △5,000

○ 해외관광 관련 컨벤션 참가 홍보부스 설치 0 5,000 △5,000

ㅇ 서울국제트래블마트 참가 0 3,000 △3,000

ㅇ 대만·홍콩·몽골 인바운드 활성화 트래블

마트 참가 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

블루투어 섬관광안내소 조성 386,759 371,229 15,530

405 자산취득비 15,530 0 15,530

01 자산및물품취득비 15,530 0 15,530

○ 관광안내소 위탁사업장 물품 구입 15,530 0 15,530

ㅇ 영업용 냉장고 7,700 0 7,700

ㅇ 소형 냉장고 1,210 0 1,210

1,540,000원 * 5대

1,210,000원 * 1대



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 창문형 테이블 3,080 0 3,080

ㅇ 테이블(실내용) 900 0 900

ㅇ 전자레인지 1,540 0 1,540

ㅇ 가스레인지 1,100 0 1,100

3,080,000원 * 1식

100,000원 * 9대

220,000원 * 7대

550,000원 * 2대

관광 인프라 구축 8,945,388 6,545,388 2,400,000

국 1,414,000 214,000 1,200,000

균 482,500 482,500 0

기 70,000 70,000 0

도 1,550,000 1,310,000 240,000

시 5,428,888 4,468,888 960,000

글로벌 스마트 관광 도시 조성사업 2,500,000 100,000 2,400,000

국 1,300,000 100,000 1,200,000

도 240,000 0 240,000

시 960,000 0 960,000

201 일반운영비 70,000 0 70,000

국 35,000 0 35,000

도 7,000 0 7,000

시 28,000 0 28,000

01 사무관리비 68,000 0 68,000

○ 스마트 관광도시 추진 운영비

68,000 0 68,00068,000,000원 * 1식

국 34,000 0 34,000

도 6,800 0 6,800

시 27,200 0 27,200

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○ 공공요금 및 제세 2,000 0 2,000

ㅇ 스마트관광관련 공공요금

2,000 0 2,0001,000,000원 * 2월

국 1,000 0 1,000

도 200 0 200

시 800 0 800

207 연구개발비 1,680,000 0 1,680,000

국 840,000 0 840,000

도 168,000 0 168,000

시 672,000 0 672,000

02 전산개발비 1,680,000 0 1,680,000

○ 메타버스 구축 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

시 80,000 0 80,000

○ 스마트 음식점 서비스 구축

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

국 150,000 0 150,000

도 30,000 0 30,000

시 120,000 0 120,000

○ 관광지 서비스 구축 180,000 0 180,000180,000,000원 * 1식

국 90,000 0 90,000

도 18,000 0 18,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 72,000 0 72,000

○ 특산품 쇼핑 서비스 구축

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

국 75,000 0 75,000

도 15,000 0 15,000

시 60,000 0 60,000

○ 통합예약 간편결제 서비스 구축

270,000 0 270,000270,000,000원 * 1식

국 135,000 0 135,000

도 27,000 0 27,000

시 108,000 0 108,000

○ 스마트 대중교통 서비스 구축

250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

국 125,000 0 125,000

도 25,000 0 25,000

시 100,000 0 100,000

○ 스마트 주차장 서비스 구축

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

국 40,000 0 40,000

도 8,000 0 8,000

시 32,000 0 32,000

○ 관광빅데이터 플랫폼 구축

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

시 80,000 0 80,000

○ 소프트웨어 감리용역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

국 25,000 0 25,000

도 5,000 0 5,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

시 160,000 0 160,000

01 시설비 396,940 0 396,940

○ 미디어월 설치사업

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

국 148,920 0 148,920

도 29,784 0 29,784

시 119,136 0 119,136

○ 관광와이파이 구축

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

국 49,550 0 49,550

도 9,910 0 9,910

시 39,640 0 39,640

03 시설부대비 3,060 0 3,060

○ 미디어월 설치사업

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

국 1,080 0 1,080

도 216 0 216

시 864 0 864



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관광와이파이 구축

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

국 450 0 450

도 90 0 90

시 360 0 360

405 자산취득비 250,000 0 250,000

국 125,000 0 125,000

도 25,000 0 25,000

시 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

○ 스마트벤치 구입 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

국 25,000 0 25,000

도 5,000 0 5,000

시 20,000 0 20,000

○ 시스템인프라 구축 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

시 80,000 0 80,000

문화축제 지원(문화및관광/문화예술) 917,170 1,785,950 △868,780

도 11,000 11,000 0

시 906,170 1,774,950 △868,780

가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 917,170 1,785,950 △868,780

도 11,000 11,000 0

시 906,170 1,774,950 △868,780

여수축제위원회 활성화 지원 2,000 9,330 △7,330

201 일반운영비 2,000 6,290 △4,290

01 사무관리비 2,000 6,290 △4,290

○ 일반수용비 200 1,290 △1,090

ㅇ 축제위원회 회의 개최 물품 60 800 △740

－ 사무용품 60 700 △640

－ 위촉장 구입(내피, 외피) 0 100 △100

ㅇ 축제위원회 회의 개최 현수막 제작

140 490 △350

○ 운영수당 1,800 5,000 △3,200

ㅇ 축제위원회 회의 참석 수당

700 3,000 △2,300

ㅇ 축제평가소위원회 회의 참석 수당

1,100 2,000 △900

경정 60,000원

경정 0원

경정 140,000원

경정 700,000원

경정 1,100,000원

202 여비 0 2,040 △2,040

01 국내여비 0 2,040 △2,040

○ 지역 우수축제 선진지 벤치마킹 0 2,040 △2,040경정 0원

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

○ 축제 발전방안 간담회 및 회의 참석 실비보

상 0 1,000 △1,000경정 0원



부서: 관광과

정책: 문화축제 지원(문화및관광/문화예술)

단위: 가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남도음식문화큰잔치 383,120 583,120 △200,000

201 일반운영비 50,000 132,000 △82,000

03 행사운영비 50,000 132,000 △82,000

○ 남도음식문화큰잔치 행사추진 임차료

35,000 102,000 △67,000

○ 각종 일반수용비(홍보비 등)

15,000 30,000 △15,000

경정 35,000,000원

경정 15,000,000원

301 일반보전금 2,000 52,000 △50,000

09 행사실비지원금 2,000 42,000 △40,000

○ 남도음식문화큰잔치 참여자 실비보상

0 40,000 △40,000경정 0원

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

○ 자원봉사자 활동 실비 등 0 10,000 △10,000경정 0원

307 민간이전 0 25,000 △25,000

04 민간행사사업보조 0 25,000 △25,000

○ 전국창작음료대회 0 25,000 △25,000경정 0원

401 시설비및부대비 30,000 73,000 △43,000

04 행사관련시설비 30,000 73,000 △43,000

○ 행사장 각종 시설 조정(전력, 수도 등)

30,000 73,000 △43,000경정 30,000,000원

여수 관광문화축제 지원 47,200 98,440 △51,240

201 일반운영비 45,200 92,740 △47,540

01 사무관리비 45,200 75,240 △30,040

○ 일반수용비 1,200 17,500 △16,300

ㅇ 한계절 앞선 축제 홍보 0 14,000 △14,000

－ 축제홍보용 리플릿 제작 0 14,000 △14,000

ㅇ 축제 현장지원 소모품 구입

1,200 3,500 △2,300

○ 급량비 500 14,240 △13,740

ㅇ 축제 종사공무원 급식비 500 14,240 △13,740

경정 0원

경정 1,200,000원

경정 500,000원

02 공공운영비 0 17,500 △17,500

○ 시설장비유지비 0 17,500 △17,500

ㅇ 축제 시설물 수리 등 0 17,500 △17,500경정 0원

202 여비 1,000 3,200 △2,200

01 국내여비 1,000 3,200 △2,200

○ 축제현장 점검 및 행사추진

1,000 2,000 △1,000

○ 거문도·백도 은빛바다 체험행사 0 1,200 △1,200

경정 1,000,000원

경정 0원

203 업무추진비 1,000 2,500 △1,500

03 시책추진업무추진비 1,000 2,500 △1,500

○ 축제지원업무 추진 1,000 2,500 △1,500경정 1,000,000원



부서: 관광과

정책: 문화축제 지원(문화및관광/문화예술)

단위: 가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여수 거북선 축제 운영 153,300 186,460 △33,160

202 여비 0 560 △560

01 국내여비 0 560 △560

○ 여수거북선축제장 점검 및 행사추진

0 560 △560경정 0원

401 시설비및부대비 117,400 150,000 △32,600

01 시설비 117,400 150,000 △32,600

○ 여수거북선축제 가장물 제작

117,400 150,000 △32,600경정 117,400,000원

영취산 진달래 체험행사 14,950 70,000 △55,050

307 민간이전 14,950 70,000 △55,050

04 민간행사사업보조 14,950 70,000 △55,050

○ 영취산 진달래 체험행사 14,950 70,000 △55,050경정 14,950,000원

거문도 백도 은빛 바다 체험행사 0 40,000 △40,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

04 민간행사사업보조 0 40,000 △40,000

○ 거문도 백도 은빛바다 체험행사 0 40,000 △40,000경정 0원

여자만 갯벌 노을 체험행사 0 60,000 △60,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

○ 여자만 갯벌노을 체험행사 0 60,000 △60,000경정 0원

여수밤바다 불꽃축제 0 400,000 △400,000

307 민간이전 0 400,000 △400,000

04 민간행사사업보조 0 400,000 △400,000

○ 여수밤바다 불꽃축제 0 400,000 △400,000경정 0원

청년거리문화한마당 33,000 55,000 △22,000

307 민간이전 33,000 55,000 △22,000

04 민간행사사업보조 33,000 55,000 △22,000

○ 청년거리문화한마당 33,000 55,000 △22,000경정 33,000,000원

행정운영경비(관광과)(기타/기타) 195,432 209,219 △13,787

기본경비 110,696 124,483 △13,787

기본경비 110,696 124,483 △13,787

202 여비 28,000 41,787 △13,787

01 국내여비 28,000 41,787 △13,787

○ 부서운영 총액계상 28,000 41,787 △13,787경정 28,000,000원


